

## Wybrane dane finansowe dla sprawozdania skonsolidowanego.

| Wybrane dane finansowe |                                                            | okres         |               |              |              |
|------------------------|------------------------------------------------------------|---------------|---------------|--------------|--------------|
|                        |                                                            | rok 2022      |               | rok 2021     |              |
|                        |                                                            | W tys<br>PLN  |               | w tys<br>EUR |              |
| I.                     | Przychody netto ze sprzedaży                               | 6 734         | 12 708        | 1 436        | 2 776        |
| II.                    | Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów         | 1 499         | 1 848         | 319          | 403          |
| III.                   | • Amortyzacja                                              | 1 798         | 1 942         | 383          | 424          |
| IV.                    | <b>Wynik na sprzedaży</b>                                  | <b>-237</b>   | <b>5 365</b>  | <b>1 116</b> | <b>1 172</b> |
| V.                     | Pozostałe przychody operacyjne                             | 1 517         | 232           | 323          | 51           |
| VI.                    | Pozostałe koszty operacyjne                                | 3             | 642           | 0,6          | 140          |
| VII.                   | <b>Wynik na działalności operacyjnej</b>                   | <b>1 277</b>  | <b>4 955</b>  | <b>272</b>   | <b>1 082</b> |
| VIII.                  | Przychody finansowe                                        | 22            | 12            | 4,7          | 2,6          |
| IX.                    | Koszty finansowe                                           | 100           | 545           | 21           | 119          |
| X.                     | <b>Wynik brutto</b>                                        | <b>1 199</b>  | <b>4 422</b>  | <b>256</b>   | <b>966</b>   |
| XI.                    | <b>Wynik netto</b>                                         | <b>609</b>    | <b>4 123</b>  | <b>129</b>   | <b>900</b>   |
| XII.                   | Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej          | 5 722         | -437          | 1 220        | -95          |
| XIII.                  | Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej        | - 6 517       | - 240         | - 1 390      | -52          |
| XIV.                   | Środki pieniężne netto z działalności finansowej           | 705           | 30            | 150          | 6,4          |
| XV.                    | <b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b> | <b>131</b>    | <b>779</b>    | <b>28</b>    | <b>28</b>    |
| XVI.                   | <b>Aktywa trwałe, w tym:</b>                               | <b>17 453</b> | <b>13 753</b> | <b>3 723</b> | <b>3004</b>  |
| XVII.                  | • Rzeczowe aktywa trwałe                                   | 248           | 23            | 53           | 5            |
| XVIII.                 | <b>Aktywa obrotowe, w tym:</b>                             | <b>14 684</b> | <b>18 726</b> | <b>3 132</b> | <b>4090</b>  |
| XIX.                   | • Zapasy                                                   | 1 225         | 36            | 261          | 8            |
| XX.                    | • Należności krótkoterminowe                               | 1 683         | 10 580        | 102          | 2 316        |
| XXI.                   | <b>Aktywa razem</b>                                        | <b>32 137</b> | <b>32 479</b> | <b>6 856</b> | <b>7 095</b> |
| XXII.                  | <b>Kapitał własny</b>                                      | <b>27 829</b> | <b>26 578</b> | <b>5 937</b> | <b>5 806</b> |
| XXIII.                 | Kapitał zakładowy                                          | 25 013        | 25 003        | 5 336        | 5 436        |
| XXIV.                  | Kapitał zapasowy                                           | 1 638         | 1 332         | 359          | 290          |
| XXV.                   | <b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>              | <b>4 947</b>  | <b>5 901</b>  | <b>1 055</b> | <b>1 289</b> |
| XXVI.                  | Zobowiązania długoterminowe                                | 587           | 780           | 125          | 170          |

|                |                                                      |               |               |              |              |
|----------------|------------------------------------------------------|---------------|---------------|--------------|--------------|
| XXVII.         | Zobowiązania krótkoterminowe                         | 4 360         | 5 121         | 930          | 1 118        |
| <b>XXVIII.</b> | <b>Pasywa razem</b>                                  | <b>32 137</b> | <b>32 479</b> | <b>6 856</b> | <b>7 095</b> |
| XXIX.          | Liczba akcji/udziałów (w szt.)                       | 250 132 454   | 250 132 454   | 250 132 454  | 250 132 454  |
| XXX.           | Zysk/strata netto na jedną akcję (PLN /EUR)          | 0,0024        | 0,016         | 0,0005       | 0,003        |
| XXXI.          | Wartość księgowa na jedną akcję (PLN/EUR)            | 0,12          | 0,12          | 0,027        | 0,027        |
| XXXII.         | Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję | 0,00          | 0,00          | 0,00         | 0,00         |

|                         | rok 2022 | rok 2021 |
|-------------------------|----------|----------|
| średni kurs za okres    | 4,6869   | 4,5775   |
| na ostatni dzień okresu | 4,6899   | 4,5994   |